Infelix 4^o, posse dimicari sione, si
fuerit e predicatori cuius, quo omnia deficit nequeat, nec
metti sine exaudi nota, l^o scandalo; q^o tunc aderit uita ca^o
et dimittendi; talis autem causa n^o esset, nec ad hoc effigie iusti
magis penitentia sciretur, ut stat ex proprie 5^o dominata ab
Innocentio V. quod auctorat. Uicet sacerdotalitate absoluere. dico
diese operis ratione magis sciretur penitentia, qualis de po-
tentia singulare in die magis aliquam festinatio. Infelix
5^o, posse puglio q^o reticere petre libidinis, si prudenter
timeat, ne ad illa infamet; l^o etiam cu^o, quo ipso opera
nunca de se ipso prudenter timeat, ne interrogacione peto
q^o turpum q^o in aliquod lethale concentiat. Infelix 6^o,
persequens, qui omnia occidente presenti, n^o facile habebit
alii occidentis puglio, et bona fide accedit ad sacerdotium, l^o ip-
se, et sacerdotes predicatorum timeat, ne plura petra, pugnare
q^o defectu examinari, q^o neq^o ipse penitentia tunc facient;

neque a sacerdotio super ea de nimis defatigatos q^o l^o al-
iq^o pugnare causam, absoluere posse; q^o tunc dat' moralis impo inter-
rogatio fitendi.

Dubitabis 2^o, an possit absoluere sub oratione
monachorum ei pugnare, q^o Christiane vivent, uicet uictus,
nullus aliud deducere signum sponsum, aut dolosus? Suppono
q^o, q^o et abrogatis, q^o signa dedit dolosus, l^o n^o expesse
n^o, se uelle pugnare, q^o sponsum, se uelle. Suppono 3^o, q^o
et abrogatis, eti^z si signa dederit ante aduentum sacer-
dotum, si iste audiat a uictoribus, monachis petuisse ab
soluong. Suppono 3^o, eti^z abrogatis, l^o testes, l^o testi sive
gularis id dicant sacerdoti in absentia monachorum; ut
si ipse aggredit q^o dicat sacerdoti: in tali loco distan-
ti uacet monachorum, qui petiunt abluvi. Raro est, q^o illa
opio n^o e similes in absentia, q^o fratres pugnant per
subiectum adiungit sacerdotis. Suppono 4^o, eti^z et abrogatis
sub oratione, q^o signa generant dubius salte natus, an
sunt signa dolosus, ut si proximat manu, tydat pectus,
l^o in caly occulto attollat.

Hic sponsum: Dico 1^o, n^o posse
absoluere monachis, qui nec Christiane vivent, neq^o uito
alii regno extenso dolosus nefat. Videatur p^o Sacroto de
Sione n^o 1163. Dico 2^o, sub oratione salte abrogatis
et monachis, qui Christiane vivent, l^o nullus aliud signum
dolosus, aut operis redactus. Raro est, q^o l^o directe legendo,
oppota q^o oblationem videat, et a ratione uix solidus fida
ingredi hat q^o m^o; practice tamen, et reflexe negari non
potest, hanc pugnare magis hunc authority, q^o plures, et

graues ex ieiunio; in cuius extremis necessitatibus uter
us e. opinionem probat, ut explicat modo, quo posset gera-
re salutem monachorum. Ipsam potest hinc sicut hac ratione:
signum ad placitum penderet audire, et acceptione habere, sed
quoniam illud existimat, utrum ch. talium monachorum di-
cere superius signum in talu cuius.

Dico 3^o, uix posse con-

tinere eum christianus monachus absoluti non posset sal-
te sub ratione ex defectu signi. Nam e. q^a l. christianus
ille uigil christians egit, et sic absoluendus est salte sub
ratione, et flagitiorum uigil egit, aut in adulterio, et duello
penitentatus est, et de hoc hoc in his castigatis consti-
tuto denique inquisito, an ita tuuncur, ut nullus signum
edat eti^m signum ad dubitandum naue, et scavi? Pronum
ius contingere potest, q^a interrogatur a querendo de
dolore, aliquis salte motu edet sine labris, sine manu-
bus, et oculis, qui quidem motus sic interpretari possunt,
presumendis uelle fieri. Si secundum, id est, si signum aliq^m
redderet, q^a tale signum illi hinc constituit agere, non absolu-
tur sub ratione. Hoc est: nullus monachus informatus di-
mittitur sine extrema unctione: q^a uero nullus dimittit
ur e. sine absolutione. Quod ergo: Dico tibi fisi; q^a de nul-
lo christiano presumit, non esse interne dispositus ad extre-
mum unctionis; sed de nullo christiano presumendis e. non
uelle fieri in talu cuius, et uix ullus ita tuuncundus est,
ut non edat aliquod signum, salte superiori ad naue dactio-
num: q^a. Ex dictis inferes 1^o, non requirentur testes oculares
sed refixa. eti^m illi, qui ab alio audiunt, monachorum

petrinse signum, et signa dolores deducere, quaelet istis
facta per plures interpres. Inferes 2^o, ut Lugo, Segovia,
Bonaire, et aliis, q^a ab aliis obiecto, q^a signa
edita si probabili; qui enim probabilitate inducat, ab aliis
inducat, penitentes et dispositi. Quicquid plura de his
inducere vellet, adest Card. de Lugo Vip. 17. de part.
et P. Lacroix ibidem a. 1156.

Dubitabis 3^o, an se-
cunda opere defamatio excusat ab intercepitu opio
nisi? Dico tibi: reuelare speciem sine ratiōne causa eti^m
intima signum esse potius graue. Haec coris ipsa sua cause
tamen. Nam e. q^a infamare potius in re operari eti^m ap-
ud unum personam e. potius graue. q^a eti^m infamare
intima signum. Latet signum; q^a negligi operationes non prohibet,
ne operari habeat potius exceptio de specie reuelatio, in quo
stat operari malitia informationis. Hoc est: D. Com.
Sup. 34. de part. sect. t. n. 2^o: infamare potius causa
signum in re operari eti^m quid unum personam e. potius graue.
q^a positioni titulo illius infamare intima signum sine ratiōne
causa; q^a hoc esset abuti. Sacra ad infamandos.

Dico 2^o,
ut p^{ro}p^{ri}e dante legitime casu reuelandi potius officiis, et tunc
non esse pecuniariorum erudit^m infamando. 2^o ascensionis
parte oīo recta est; q^a infamatio ex legitima causa non est
detractio, nūc p^{ro}p^{ri}e male. Quoad tibi autem partis prob.
hui exemplis. 3^o si penitente cognoscat nostrum munica-
tum ofanes de specie esse maxime ad causam penitentem graue
uero sapientibus, ut esset iuratio, et propositio. 2^o si ipso
inferat plura mala spiritualia, temporalia, q^a aliter